มีความประสงค์จะหอภาพยนตร์ ประกวดราคาซื้อชั้นจัดเก็บฟิล์มภาพยนตร์ สื่อโสตทัศน์และ

สิ่งเกี่ยวเนื่องภายในห้องเก็บ ภาพยนตร์ ฯ (ชั้น ๒, ชั้น ๓, ชั้น ๔ และชั้น ๕) ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

     ตามรายการ ดังนี้๑๒,๕๔๒,๓๒๖.๐๐ บาท (สิบสองล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

 

  ชั้นจัดเก็บฟิล์มภาพยนตร์ สื่อ

โสตทัศน์และสิ่งเกี่ยวเนื่อง

ภายในห้องเก็บภาพยนตร์ ฯ 

(ชั้น ๒, ชั้น ๓, ชั้น ๔ และชั้น ๕)

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.

[...]

สิ่งของ โดยต้องรีบจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้การได้ดีดังเดิมภายใน  วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุด๗

บกพร่อง

                      ข้อสงวนสิทธิ์ในการยื่นข้อเสนอและอื่นๆ๑๑.

                           ๑   เงินค่าพัสดุสำหรับการซื้อครั้งนี้ ได้มาจากวงเงินงบประมาณภายในวงเงิน ๑๑.

จำนวน ๑๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณ ดังนี้

                                    (๑) รายจ่ายลงทุนเพื่อดำเนินการปกติ รายการชั้นเก็บสื่อโสตทัศน์และสิ่งเกี่ยว

เนื่อง (ชั้น ๕) ประจำปีงบ ๒๕๖๖ วงเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

                                    (๒) รายการกันเงินเบิกจ่ายเหลื่อมปีงบประมาณ ประจำปี ๒๕๖๕ รายการชั้น

เหล็กวางฟิล์มฯ ห้องเก็บฟิล์ม สื่อโสตทัศน์และสิ่งเกี่ยวเนื่อง วงเงินงบประมาณ ๑๒,๐๐๐,๐๐๐.- (สิบสองล้าน

บาทถ้วน)

                                    การลงนามในสัญญาจะกระทำได้ ต่อเมื่อ ได้รับหอภาพยนตร์ (องค์การมหาชน)

อนุมัติเงินค่าพัสดุจากวงเงินงบประมาณภายในวงเงิน จำนวน ๑๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน) 

โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณ ดังนี้ (๑) รายจ่ายลงทุนเพื่อดำเนินการปกติ รายการชั้นเก็บสื่อโสตทัศน์และสิ่ง

๒๕๖๖ วงเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)และ เกี่ยวเนื่อง (ชั้น ๕) ประจำปีงบ

รายการกันเงินเบิกจ่ายเหลื่อมปีงบประมาณ ประจำปี ๒๕๖๕ รายการชั้นเหล็กวางฟิล์มฯ ห้องเก็บฟิล์ม สื่อโสต

ทัศน์และสิ่งเกี่ยวเนื่อง วงเงินงบประมาณ ๑๒,๐๐๐,๐๐๐.- (สิบสองล้านบาทถ้วน) แล้วเท่านั้น

                           ๒   เมื่อ ได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้ขาย ๑๑. หอภาพยนตร์ (องค์การมหาชน)

และได้ตกลงซื้อสิ่งของตามการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้ขายจะต้องสั่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้า

มาจากต่างประเทศและของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับ